
100 OBCHODŮ, VYHLEDÁVANÁ RESTAURACE, DĚTSKÝ KOUTEK

OTEVŘENO DENNĚ: 
GALERIE 10:00–21:00 hod., HYPERMARKET TESCO 07:00–22:00. 

JAK SE K NÁM DOSTANETE:
 MHD: TRAMVAJ Č. 2 SMĚR MODŘICE – ZASTÁVKA OŘECHOVSKÁ, 

AUTEM: SMĚR VÍDEŇ, KRYTÉ PARKOVÁNÍ, LEVNÁ ČERPACÍ STANICE, 
AUTOBUSEM: ZDARMA (ÚZKÁ, ÚSTŘEDNÍ HŘBITOV, FUTURUM) 

ODJEZD Z ÚZKÉ VŽDY V CELOU A PŮL. 

sunglasses

www.futurumbrno.cz

 

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA.



soutěže o poukázky k nákupu 
v obchodech pasáže ve 14:30 hod.

herecké vokálně-instrumentální kvarteto 

BÁRA BASIKOVÁ

začátky 

koncertů

začátky 

koncertů

autogramiáda od 17:30 hod.

15:30 hod. 
16:30 hod. 

17:30 hod.

18:30 hod.

15:30 hod. 
16:30 hod.

MÓDNÍ PŘEHLÍDKY 
každou celou hodinu

NOVÉ JARNÍ KOLEKCE 
českých a světových značek

MÓDNÍ PŘEHLÍDKY 
každou celou hodinu

NOVÉ JARNÍ KOLEKCE 
českých a světových značek

Sobota 29. března

Neděle 30. března
    program 
od 14  do  19 hodin

    program 
od 14  do  19 hodin

soutěže o poukázky k nákupu 
v obchodech pasáže ve 14:30 a 18:30 hod.


